
令和 3年 2月 

会員各位 

株式会社オーシー 

 

 

サーバーメンテナンス作業に伴うサービスの一時停止のお知らせ 

 

 

平素は、ＯＣカードをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、お客様へのサービス向上のため、下記日程にてメンテナンス作業を行います。 

メンテナンス期間中は、ホームページ上の全てのサービスについて停止させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【メンテナンス日時】  令和 3年 2月 16 日（火）AM 0:00 ～ AM 4：00 

 

【停止するサービス】  ■オーシーホームページの閲覧 

 

            ■OC WEB サービス 

             ※OC WEB サービス上の全てのサービスが利用できません。 

             ・カードご利用代金明細書（電子請求書） 

             ・未請求ご利用明細 

             ・あとリボ・あと分割       等 

 

■ＮＥＴｄｅ受付        

 

 

以上 

 

 


